
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756), § 15 pkt 3 uchwały nr XLVI/317/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok zmienionej uchwałą nr 
XLVII/329/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5299



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 992 805,70 3 903 076,70 3 627 229,70 2 897 791,27 729 438,43 0,00 192 642,00 83 205,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 397,00 -57 397,00 -57 397,00 0,00 -57 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 397,00 57 397,00 57 150,00 57 150,00 0,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 992 805,70 3 903 076,70 3 626 982,70 2 954 941,27 672 041,43 0,00 192 889,00 83 205,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 219 574,06 3 129 845,06 3 126 585,06 2 515 410,37 611 174,69 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 397,00 -57 397,00 -57 397,00 0,00 -57 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 397,00 57 397,00 57 150,00 57 150,00 0,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 219 574,06 3 129 845,06 3 126 338,06 2 572 560,37 553 777,69 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 89 729,00 89 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 174,69 611 174,69 611 174,69 0,00 611 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 397,00 -57 397,00 -57 397,00 0,00 -57 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 553 777,69 553 777,69 553 777,69 0,00 553 777,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 515 410,37 2 515 410,37 2 515 410,37 2 515 410,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 150,00 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 2 572 560,37 2 572 560,37 2 572 560,37 2 572 560,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 000,00 151 000,00 133 000,00 33 100,00 99 900,00 1 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 441 000,00 151 000,00 133 000,00 32 650,00 100 350,00 1 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 000,00 151 000,00 133 000,00 33 100,00 99 900,00 1 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 431 000,00 151 000,00 133 000,00 32 650,00 100 350,00 1 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5299



po zmianach 100 350,00 100 350,00 100 350,00 0,00 100 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 32 650,00 32 650,00 32 650,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 187 450,63 2 015 772,63 2 015 772,63 94 277,63 1 921 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 678,00 171 678,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 187 450,63 2 015 772,63 2 015 772,63 94 948,63 1 920 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 678,00 171 678,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 181 844,63 1 181 844,63 1 181 844,63 94 277,63 1 087 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 181 844,63 1 181 844,63 1 181 844,63 94 948,63 1 086 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 567,00 1 087 567,00 1 087 567,00 0,00 1 087 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 086 896,00 1 086 896,00 1 086 896,00 0,00 1 086 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 277,63 94 277,63 94 277,63 94 277,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 94 948,63 94 948,63 94 948,63 94 948,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 945 158,02 21 923 368,16 19 218 381,98 11 880 470,52 7 337 911,46 306 473,00 2 267 308,18 83 205,00 0,00 48 000,00 11 021 789,86 11 021 789,86 778 353,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 518,00 -58 518,00 -58 518,00 -450,00 -58 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 518,00 58 518,00 58 271,00 57 821,00 450,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 945 158,02 21 923 368,16 19 218 134,98 11 937 841,52 7 280 293,46 306 473,00 2 267 555,18 83 205,00 0,00 48 000,00 11 021 789,86 11 021 789,86 778 353,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5299


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany wydatków w budżecie gminy

		2025-05-16T11:45:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




